
  Sommeroplevelser  2024 sammen med  Nyborg Soroptimistklub    

                                  HUSK :  at familien, sommergæsten , naboen  -  er  meget velkomne  !! 

Mødested:  Toldbodgade  kl. 19.00 hvor vi kører sammen -    

Du er velkommen til at tage din eget krus med til kaffen ..   

der  betales  hver gang kr.  5 til turkassen  der dækker  divs. småudgifter  som  f.eks  erkendtligheder  til 

dem der åbner deres dør for os -  benzin  afregnes direkte til chaufføren  -  der sætter prisen  

Tirsdag den 25 juni  2024 : Turen går til det nye Galleri Lysholm, Kertemindevej 101, Bovense  

Galleriet er etableret i 2022 af Per Lysholm, der i galleriet viser sine egne smukke værker. 

Han vil  fortælle om sit galleri og den glæde der er ved at  lave noget han elsker.   

 

 

 
   
Den medbragte kaffe og kage nydes i galleriet   

Tirsdag 09. juli 2024: går turen til Aunslev  –  vi skal besøge Farvers dyrepark, som har til huse i 

en lille del af det gamle Forsamlingshus  - på Skovgyden 1  

Knud Farver drejer ting i træ – noget han er startet på i sin pensionisttilværelse ellers har han boet på 

Sjælland og bl.a været højskoleforstander – det og hvordan han er landet i Nyborg vil han fortælle  

 

Den medbragte kaffe og kage nydes på stedet     



Tirsdag 23. juli 2024 – tager vi en tur til STIGE Ø –    

Stige Ø er et rekreativt område der er indrettet på en tidligere losseplads der ligger mellem Odense 

Kanal og Odense Fjord. Stige Ø opstod i løbet af 1800-tallet, da man påbegyndte udgravningen til 

Odense Kanal, og de dæmninger, der derved opstod, blev begyndelsen til Stige Ø. Kanalen blev 

udbygget i 1904. 

Der bliver mulighed for at se 1. af Ingvar Cronhammars skulptur, sidde og nyde området ved kanalen, 

gå en tur til de små fiskerhuse og evt. købe is (på egen regning) o.m.m. 

        

Den medbragte kaffe og kage nydes på stedet  

Tirsdag den  6. august 2024 –  

Besøger vi igen Nyborg Minigolf på Harevænget –     

Og vi håber at blive mange der vil spille med eller bare sidde og se på spillet - Bagefter mødes vi i cafeen til 

kaffe/te, is der afregnes  direkte i  kiosken.  

Startgebyr er kr. 50 pr person – vi kræver op og betaler samlet startgebyret - til Mary, som står for 

turneringen og sætter hold  

 

Tirsdag 20 august 2024 – slutter vi sommeren af med en tur til den nye  – Butik Anne Mie  - beliggende 
Odensevej 96, Marslev ( lige ved det nye lyskryds, hvor veje går til Kerteminde, når vi kommer fra Nyborg til 
venstre)  
Hun glæder sig til at se os og vise  noget af det nye tøj til efteråret  
Anne -Mie startede butikken i 2022  og har åbent 3 dage om ugen -.Fordi hun arbejder som handicaphjælper 
de øvrige dage. 
Den medbragte kaffe og kage nydes i butikken  
Til denne tur beder vi om tilmelding… når tiden kommer .. 
  

Mange sommerhilsner og på gensyn 

Mary, Lone B og Bente    


